
FI PROFI



Tvoříme komunitu úspěšných lidí, kteří obohacují tento svět.
Máme společnou vizi a hodnoty, které chceme předávat dál. 

Pomoci klientům zdravě nastavit rodinné finance, aby mohli prožít život 
v hojnosti a prosperitě.

Klientská mise

Měnit lidské životy k lepšímu a ukázat ostatním, že to jde i jinak, 
než je naučil zkostnatělý školský systém. 

Týmové poslání

Koncept FI Profi Vám přináší nový rozměr poradenství a svobody. Už žádné kariéry o několika úrovních.
Žádné prázdné motivace v honbě za budováním sítě místo kvalitního poradenství.

Toho už máme my, kdo jsme v tomto oboru delší dobu, dost. Chceme přinést klientům ty nejlepší poradenské
 služby a přitom si zachovat dost času pro svůj rozvoj, rodinu a volný čas.

Pokud Vás baví finance, chcete být za skvělou práci výborně zaplaceni, chcete mít zázemí a patřit
do kolektivu super lidí, kteří se rádi rozvíjí v tomto oboru, jste tu správně.

Pečlivě si projděte informace níže a pokud vás zaujmou, tak si neváhejte domluvit osobní schůzku, 
kde se můžeme již konkrétně pobavit o tom, jak si můžeme vzájemně pomoci.

Nehledáme podřízené, hledáme skutečné partnery do byznysu formou win/win pro obě strany.



Napříč všemi možnými obory se vyskytují různě pokročilí lidé a to samé platí i pro finanční poradenství. Do 
nedávna jsme v rámci Finančního Institutu fungovali všichni společně v jednom zaběhlém systému, kterému 
říkáme FI Akademie. Od založení FI uběhlo už spoustu let a my jsme mohli sledovat růst našich kolegů a jejich 
cestu za úspěchem. Stejně tak jsme ale byli svědky stagnace, ztráty motivace a chuti posouvat se dál. 

Právě proto vznikl ještě druhý odměňovací systém FI Profi, který je vytvořen pro elitní finanční poradce, jež nejsou 
ve finančním poradenství začátečníci. Na trhu je mnoho profíků, kteří milují tuto profesi. Bohužel jim chybí kvalitní 
ohodnocení úměrné jejich službám na úrovni. V rámci FI Profi budete čerpat všechny nástroje pro profesionály, 
které poskytujeme. Budete mít podporu back office,  možnost využívat pobočky FI a budete součástí inovativního 
prostředí.

ELITNÍ PORADENSKÁ SKUPINA FI PROFI

NOVÝ SYSTÉM FI PROFI

Několikaúrovňový odměňovací model v FI Profi nehledejte. V tomto modelu existuje jen jedna kariérní pozice 
a ta je pro všechny stejná. Nehledáme nikoho, kdo na nás bude vydělávat. Hledáme partnery, kteří s námi chtějí 
rozvíjet kvalitní poradenský byznys.

Ohodnocení profesionálů1

Budete mít přístup ke kvalitním kontaktům na potenciální klienty, kteří se budou těšit na Vaše zavolání. Jedná se 
o klienty, kteří zhlédli webinář o ideálním nastavení portfolia a mají aktuální potřebu to své s Vaší pomoci vylepšit.

Kvatliní kontakty na klienty2

FI Profi není pro úplné nováčky. Pro ty máme kariérní model FI Akademie. FI Profi je zaměřené na samostatné 
profesionály na trhu finančního poradenství. Konkrétně na jedince majíci licence pro svoji činnost, kteří si umí 
i sami zajistit svoji klientelu a nepotřebují, aby je neustále někdo vodil za ručičku a říkal jim, co mají dělat.

Pro koho je FI Profi3

Životní pojištění 1 000 Kč 18 000 Kč 10 000 Kč

13 500 Kč 6 500 Kč

Jednorázová investice 100 000 Kč na 5 let

Postupná investice 1 000 Kč na 15 letHypotéka 1 000 000 Kč

150 000 Kč

40 000 Kč

Prodej nemovitosti 5 000 000 Kč

Tipařská odměna z nemovitosti 5 000 000 Kč



VÝHODY SPOLUPRÁCE V FI PROFI

Razíme cestu svobody. Pokud máte někoho ve svém týmu, tak si sami 
zvolte, jak velkou mezi provizi za jeho vedení budete mít. V FI Profi vše 
závisí jenom na Vás a na tom, jak to budete chtít mít. Vy jste náš partner 
a Vaše rozhodnutí budeme ctít.

Pro profesionály máme profi služby, a proto všichni v FI Profi mají 
k dispozici službu asistentky backofficu, která zajišťuje infolinku pro 
klienty, centrální servis, kontrolu intervencí, zpracování produkce atd. 
U nás není vše jen na Vás, se vším Vám ochotně pomůžeme.

Míra zkušenosti poradců se odráží v hodnotě jejich práce. Vstupem do FI 
Profi získáte ihned jedny z nejvyšších možných provizí na poli finančního 
poradenství. Za skvělou práci budete skvěle zaplaceni a to je fér.

Nejvyšší poradenské provize na trhu

Žádná kariéra, pokud si ji sami nevytvoříte

Backoffice služby Finančního Institutu

Všichni v FI Profi budou mít k dispozici všechny inovativní nástroje, které 
Finanční Institut poskytuje. Např.: elektronický audit, vlastní informační 
systém ISFI, školení a konzultace těch největších profesionálů v oboru.

Využívání interních nástrojů Finančního Institutu



Pořádáme pravidelná online i offline setkání s těmi největšími profíky 
z oboru, aby vám předali nejnovější novinky ze světa financí. Tím budete 
neustále v obraze s tím, co se ve světě financí děje. Při těchto setkáních 
se můžete zeptat na cokoliv, s čím potřebujete poradit, a my Vám 
ochotně pomůžeme.

Pokud nemáte svoje vlastní kanceláře, ve kterých pracujete a poskytujete 
klientům svoje služby, můžete bez problému využívat zázemí všech 
poboček Finančního Institutu napříč celou ČR.

Díky naší vlastní investičně-realitní divizi FIRI máme neustále přístup na 
trh s nemovitostmi. Díky tomu můžete čerpat neustále nové kontakty 
na bonitní klienty ze světa realit. Nejsme jen realitní zprostředkovatelé, 
ale běžně reality vykupujeme, rekonstruujeme a až pak prodáváme 
spokojeným klientům.

Školení a setkávání s lidmi z oboru

Máme vlastní realitní divizi FIRI

Využívání poboček FI

Každý člen Finančního Institutu má nárok na Multisport kartičku, díky
které bude mít zajištěné zdarma vstupy do sportovišť a wellness center
po celé České republice nebo na zvýhodněné mobilní paušály od 
T-mobile. 

Podporujeme nejen sportovní aktivity


